
 

Stránka 1 z 3 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Právní forma: Organizační složka státu 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Oprava mostu v k. ú. Přívozec 

Sp. značka /  
Systémové číslo VZ: 

SP3525/2020-504202, P20V00001562 

Č.j.: SPU 219594/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Oznamujeme Vám, že dne 23.06.2020 pod č. j. SPU 219589/2020 rozhodl Ing. Jan Kaiser, 
vedoucí Pobočky Domažlice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Oprava mostu v k. ú. Přívozec“ na základě provedeného 
hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení: Starmosty s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Na Čihadle 958/58, 160 00 Praha 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 071 22 764 

 
1. Odůvodnění výběru:  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídka byla nabídka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější nabídka byla 
vyhodnocena nabídka č. 3 účastníka zadávacího řízení, společnosti Starmosty s.r.o., Na 
Čihadle 958/58, 160 00 Praha, IČO 071 22 764. 

Zadavatel posoudil nabídku č. 3 z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a konstatoval, že požadavky byly splněny a nabídka č. 



SPU 219594/2020                                                                                                                              Stránka 2 z 3 
 

3 byla ekonomicky nejvýhodnější. Současně zadavatel posoudil nabídkovou cenu dodavatele 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že se nejednalo o mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 
2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 
a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 
Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1, písmeno a) až e) zákona (poddodavatel GEODETICKÉ 

SDRUŽENÍ s.r.o., Pod Anenskou 245, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 616 82 764) 
 
b)  profesní způsobilosti:  
- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování. 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Výkon zeměměřických 

činností (poddodavatel GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o., IČO 616 82 764, Výpis OR, ŽR). 
- dle § 83 odst. 1, písmeno d) zákona - Písemný závazek jiné osoby (poddodavatel 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o., Pod Anenskou 245, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 616 
82 764) 
 
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  
o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „mosty a 
inženýrské konstrukce“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů (Miroslav Hornek, číslo autorizace: 30003), a úředním 

oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 14 zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. (poddodavatel GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o., Pod 
Anenskou 245, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO 616 82 764, Ing. Vladimír Luks, číslo 

položky v seznamu fyzických osob 1664/96), 
  
c) technické kvalifikace:  
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 
byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 3 obdobné 

stavební práce (stavební zakázky) charakteru mostů a inženýrských staveb, dopravních 

staveb v rozsahu každé z nich ve výši min. 2 mil. Kč bez DPH: 
 

1. Název stavby: Oprava mostu ev.č. 11817-3 most přes Vápenický potok v Luhách  
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.  
Doba stavby: 01.04.2019 – 17.10.2019  
Místo stavby: Intravilán obce Luhy  
Cena v Kč bez DPH: 10 471 740,56 Kč 
Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení prací vydáno objednatelem: Krajskou 
správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p.o., IČO 000 66 001 
Uvedení rozsahu *) 100% 



SPU 219594/2020                                                                                                                              Stránka 3 z 3 
 

 
2. Název stavby: II/388 Zvole, most ev. č. 388-009 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.  
Doba stavby: 29.07.2019 – 09.12.2019  
Místo stavby: extravilán obce Zvole přes potok Olešná 
Cena v Kč bez DPH: 8 013 883,46 Kč 
Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení prací vydáno objednatelem: Krajskou 
správou a údržbou silnic Vysočiny, p.o., IČO 000 90 450  
Uvedení rozsahu *) 100% 

 
3. Název stavby: Most ev.č. 124-006 Janov  

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.  
Doba stavby: 24.06.2019 – 30.11.2019  
Místo stavby: Intravilán obce Janov přes Koutecký potok  
Cena v Kč bez DPH: 9 778 869,34 Kč 
Osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení prací vydáno objednatelem: Správou a 
údržbou silnic Jihočeského kraje, p.o., IČO 709 71 641  
Uvedení rozsahu *) 100% 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
Domažlice 23.06.2020  
 
S pozdravem 
 
Elektronicky podepsáno 
 
 
                                Otisk úředního razítka 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice 
Státní pozemkový úřad  
 
 
Příloha:  
Zpráva o hodnocení nabídek č.j. SPU 219583/2020 
 
 
Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění Oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 


		2020-06-23T10:19:01+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




